EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SELVÍRIA

   I - O Prefeito do Município de Selvíria/MS, usando das atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar das
provas escritas objetivas realizadas no dia 15 de setembro de 2024, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital nº 01/2024, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE

CONTRATAÇÃO

ANALISTA DE
RECURSOS
HUMANOS

ANALISTA
JURÍDICO

MUNICIPAL

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE
SOCIAL

1.  A B B D A
2.  D A A C D
3.  A A A C A
4.  C D D A C
5.  B B B A B
6.  A D D B A
7.  A D D D A
8.  C B B C C
9.  B C C B B
10.  A A A A A
11.  D D B D B
12.  B D C C A
13.  A A C A C
14.  C B B D A
15.  A C C C B
16.  D C B D D
17.  B B A B D
18.  D C D C D
19.  D C C A B
20.  C A A D A
21.  B D C D A
22.  D C D C B
23.  A B A B C
24.  A B C C B
25.  C D B A D
26.  D B B  A
27.  B A D  D
28.  D D A  B
29.  C C D  D
30.  A C C  A

QUESTÕES
AUXILIAR DE

SERVIÇOS
DIVERSOS

CONTADOR CONTROLADOR COVEIRO
FISCAL DE OBRAS

E POSTURA

1.  D B A D B
2.  B A D B A
3.  C A A C D
4.  A D C A C
5.  C B B C D
6.  D D A D D
7.  A D A A C
8.  A B C A B
9.  D C B D C
10.  C A A C A
11.  B B B B D
12.  A C A A A
13.  C C C C B
14.  D B A D C
15.  B C B B A
16.  B D D B D
17.  C A C C B
18.  A A A A C
19.  D D C D B
20.  A B A A A
21.   C C  B
22.   D D  A
23.   C B  B
24.   C C  C
25.   B A  A
26.   D A
27.   A A
28.   B C
29.   A D
30.   D D

QUESTÕES
FISCAL

TRIBUTÁRIO
FISIOTERAPEUTA

GESTOR DE
CONTRATOS

MOTORISTA NUTRICIONISTA

1.  A A B B A
2.  D D A A D
3.  A A A D A
4.  C C D A C
5.  B B B C B
6.  A A D C A
7.  A A D B A
8.  C C B A C
9.  B B C D B
10.  A A A B A
11.  B B B A B
12.  A A C D A
13.  C C C B C
14.  A A B B A
15.  B B C C B
16.  D D D D D
17.  B C A C C
18.  C C B C B
19.  C D C B D
20.  A C B A C
21.  D A A  D
22.  B A B  D
23.  A B D  B
24.  A C C  C
25.  C B B  A
26.  C D B  B
27.  D A C  B
28.  A C C  B
29.  B A A  D
30.  D D B  D

QUESTÕES
OPERADOR DE

MÁQUINAS
RECEPCIONISTA

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO

TRABALHO
TRATORISTA

1.  D B D B
2.  B A C A
3.  C D C D
4.  A C A A
5.  C D A C
6.  D B B C
7.  A C D B
8.  A A C A
9.  D C B D
10.  C D A B
11.  B C C A
12.  A C A D
13.  C B C B
14.  D A B B
15.  B D D C
16.  B B D D
17.  C C A C
18.  A B A C
19.  D D B B
20.  A A D A
21.    C
22.    C
23.    B
24.    D
25.    A

Selvíria/MS, 16 de setembro de 2024.

Prefeito Municipal